

EDİTÖRDEN

M.Faysal GÖKALP

Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi, 44 yıllık geçmişi ve elinizdeki 513. sayısı ile Türkiye'nin en uzun soluklu hakemli sosyal bilimler dergisidir. Mayıs 2003 tarihine kadar "**Banka ve Ekonomik Yorumlar Dergisi**" adıyla yayınlanan Dergi, bu tarihten itibaren ilgi alanını tüm iktisadi ve idari bilimleri kapsayacak kadar genişletmiş ve bunu isim değişikliğiyle **Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi** adını alarak vurgulamıştır.

Aylık olarak yayınlanan ulusal hakemli bir dergi olmanın önemli avantajları bulunmaktadır. Bunlardan ilki, hakem sürecinin son derece hızlı işlemesidir. Dergimize yayınlanmak üzere gönderilen bir makalenin hakem süreci maksimum bir ay içerisinde tamamlanmaktadır. Sürecin hızlı olmasının temel nedeni, gerek yazarlar, gerekse hakemlerimiz ile bilgi teknolojilerini yoğun kullanarak iletişim kurmamızdır. Ayrıca dergi gündemden de kopmama amacındadır. Bu çerçevede oluşturduğumuz "**Gündem**" bölümümüz, politik ve ekonomik alanda yaşanan gelişmelerin uzman ve akademisyenlerin gözüyle değerlendirilmesinden oluşmaktadır. Yorum, izleme ve değerlendirme yazılarından oluşan bu bölüm, dergimizde yayınlanan akademik makalelerden ayrı bir formatta yayınlanmaktadır.

Dergimiz, abonelik sistemiyle dağıtılmakta olup halen akademisyenler, kamu-özel kurumlar ve iş-politika dünyasının seçkin temsilcilerinden oluşan binlerce okura dağıtılmaktadır. Haziran 2007 tarihinden itibaren, yeni bir açılımla başta akademisyenler olmak üzere daha geniş çevreye ulaşmak hedeflenmiştir. Bu çerçevede şimdiye kadar, Türkiye'de bütün iktisadi ve idari bilimler öğretim üyeleriyle doğrudan ve dolaylı olarak ekonomiyi izleyen kamu-özel kurum ve kuruluşlara yaklaşık 12 bin adet dergi ücretsiz olarak gönderilmiştir. Aralık ayında da devam edecek olan bu uygulamamız yeni yıl ile birlikte sona erecek olup, Ocak-2008 tarihinden itibaren dergimiz sadece abonelerine ulaştırılacaktır. Bu nedenle Ocak ayı sonuna kadar sürecek bir abone kampanyası başlatılmıştır.

Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi'nin yıllık 12 sayılı abone bedeli 100 YTL'dir. Ancak, **Kasım, Aralık ve Ocak 2007/2008 tarihlerinde abone olacak akademisyen ve öğrencilerimize özel olarak %40 indirim uygulanacak olup yıllık 12 sayının abone bedeli 60 YTL'ye indirilmiştir.**

Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi'nin gerçek sahibi Türkiye'de iktisadi ve idari bilimler alanında bilgi üreten akademisyenler ile öğrencileridir. Yıllar itibarıyla, gerek bilim kurulu ve yayın kurulu üyesi, gerekse hakem ve editör olarak görev alan akademisyenlerimizin sayısı ve çeşitliliği bunun en açık göstergesidir.

Amacımız, iktisadi ve idari bilimler alanında bilgi üretilmesine ve bilginin paylaşılmasına nitelikli bir katkıda bulunmaktır. Bu nedenle çağrımız, bu sürece sizin de abone olarak katkıda bulunmanızı sağlamaya yöneliktir.